electione errore lapsus vel deceptus effect. tunc enim ad altera redire potest. *vi. de peculio. l. quando cum. e. dicta. sed si ex parte. §. si. i. p. e. d. de insti. l. habebat. in p. n. e. C. de in integrum resti. minorum. l. si vero est unum factum ex quo plures nascuntur actiones et plures obligaciones quarum quilibet generat suam actionem. aut aliqua illarum est mere penalis alia psequutoria. aut aliqua illarum est mixta. alia existente psequutoria vel penali. ubi una est mere penalis et alia psequutoria. una per aliam non tollitur ut dicitur. *l. si pro fure. §. furi actio. §. de cōdit. furtiva de furtis. l. si pignore. §. furi cōmod. si serua. e. pro socio. l. rei cōdit. nisi essent cōtrarie. *vi. de furtis. si vero una esset mixta et alia mere penalis vel psequutoria si sunt eiusdem generis et ex ptra actus obtinet. *i. vi. bo. rap. l. si vero sunt diversorum generum et ex cōtra. obtinet. *l. §. cōmod. l. unde querit. de act. e. ob. l. si serui. e. locati. l. si colonus. si vero sunt plura facta plures obligaciones et plures actiones nunc rotantur aut unius actionis nomine nominantur obtinet regula quod una preposita ad aliam non est recursiva. *vi. de act. emp. l. non est novum. si vero sunt plures numero et diversis nominibus nominantur. tunc si actum fuerit una alterius ppositio. e. exercitium impedit. *vi. de excep. rei iud. l. cum querit. cum si. habet in civilibus vendicant sibi locum. Quidam repetentes hanc. §. e. appere volentes hic cōmiserunt materias causarū civilium que non est ppter materia huius. §. e. quōdoq; quedam civiles quedā criminales. Ideo hic non psequor sed remitto ad *Bo. in summa de ordine iudiciorum et que ibi dicitur. *vi. de ad notata. C. qui accusa. non poss. l. de accusa. qui de crimine quōdo quis accusa. cri. p. iudicet. l. unica. nau. cau. sta. l. §. si. de accusa. l. sententia. e. d. p. uad. delicta. l. l. C. Et quoniam vitandam maxime praecant hanc materiam scripserunt que in aliquibus discrepat a predicta ut eos cōdemnare videat eorum utalia in membro quōdo plures cōpetunt excepti. cōcordant cū alijs et in plurib; actionib; cōtrarijs in pluribus actibus diversis et non ptra. dicitur aut appetit cōtra eundem psonam. sed ad diversa tunc non est necesse eligere sed una intentata potest alia intentari ut dicitur. *l. si pro fure. §. furi actio. e. pro socio. l. rei cōdit. si competunt cōtra diversas personas. tunc aut competit ex facto quod interit alterius cōtra quem alia actio competit non fieri ppter aliam actionem que potest cōtra ipm intentari. e. hoc casu tenet eligere. C. de furtis. l. si. §. quidā tamē dicitur ibi speciale in cōmodatario ut sibi veniat actio furti contra furem. sed regula est in cōtrarium secus esset in salone et farcinatox cui lo cara est vestis ad faciendum si esset sibi sarrepta. quia tunc vtraq; actio cōpeteret d. si o vestis et fullo et farcinatox nō cōpetit habita tamen distinctio sit solvendo vel non sit. et an sit solvendo in totam vel in partem ut nisi. de obex. quasi delictis. §. fullo. e. de furtis. l. itaq; fullo. aut plures actiones ad idem cōpetunt diversis. verbigratia pmissi mibi rem aliquam vendidisti alij cui ego successi et sic habeo duplicem actionem. unā in re mea. aliam iure hereditario. vel salte; unam que h; effectum duarum adita hereditate. *vi. de act. emp. l. non est novū. hoc casu distinguitur vtrum una ex cōsuetudinibus an vtraq; cōpeteret et vtrum ille cui cōpetunt primo cōt. cōsequens rem quo casu non ageret ad estimationem per aliam nec ad ipsam rem ex quo ex cōsuetudine cōt. esset cōsequens. aut esset cōsequens primo estimatione ex una quo casu ageret ad rem ex alia nisi. de leg. §. si rea. e. ibi de hoc. e. §. de pba. l. quinquaginta. e. ad huc esset distinguendū vtrum ille actiones cōpetant ad speciem vel ad quantitatem ut ex dictis legibus colligi potest et de leg. l. amicus. §. duobus. aut cōpetunt plures actiones eidem et ex eodem facto ut in casu huius. §. pro re sponso. tunc aut sibi sibi competere et eligere tenet. *vi. de hoc. e. §. est quod bona si deo non patit. e. vi. in regula iuris aut ignorabat vtrūq; sibi competere et una electa habet regressum ad aliam per restitutionem in integrum. et sic intelligant. *vi. de insti. l. habebat. i. tū. cōt. i. m. l. sed si ex parte. §. si. e. quando actio de pecu. est an. l. querimus. e. si queris quid prodest sibi quod possit aliam intentare dicitur quod possibile est quod succedet i pta intentata et obtinet i se. q. e. uel. l. i. tū. e. d. de peculio. l. qd. debet. e. quia possibile est quod plus in una quod in alia et sic expedire ad omittam ppter id quod excedit si sciat vtrāq; sibi competere per electionem sibi pjudicat in eo in quo cōcurrunt sed in eo quod excedit videtur habere regressum. *vi. de iud. l. unde queritur. §. si. de act. e. ob. l. qui seruum primo**************

responsio. e. §. si. e. de calum. l. in berde. §. si. C. Quando pba. liter ignorat reddit ad aliam per integritate restituitur ut dictum est. e. quōdoq; ipso iure fm quōdam in calu dicitur. manifestissimū. *vi. de furtis. imo quidam dicunt quod quōdo ignorat pba. liter admittitur semper ipso iure non indiget restitutione quia non pjudicat sibi in iure quod ignorabat sibi competere. *vi. de inoffi. testa. l. mater. sed illa loquitur quōdo unum solum ius sibi competeat per ignorantiam pba. liter alium elegit. sed si duo iura sibi cōpetant que non potest simul intendere aliter eligendo etiā ignoranter sibi pjudicat ipso iure sed subuenit sibi p resti. ut dicitur l. habebat de insti. C. Quidam queramus aliquas qōnes et primo quero questionem quam glo. querat de in rem verso tollat electa actio de peculio et dicitur glo. et statim dicam. ver. deinde querit. C. Item querit *And. si egi tributonia et dominus sui abso latus volo agere de peculio iniquid possum videtur casus hic quod non in contrarium videtur. *i. de exceptione rei iud. l. si mater. §. si. e. l. si. §. est hic ita quod si egi tributonia ppter scientiam domini et non potui probare scientiam vel agebam de peculio ppter mercedem pecularem. postea volo agere ppter dominicam. quidam dicunt aut lata est sententia que tangit vtrāq; cum ut quia index dicit ab soluo dominum quia non fuit cōtrarium cum seruo quo casu ob. excep. aut quia in eam cum non fuit cōtrarium et tunc non. *vi. de iur. iur. l. duobus. §. pen. l. e. si. cum si Sed hoc est verū quōdo ageret actionibus que tollunt psequutoria. sed in §. isto loquitur cum tolluntur electione. nam in illis si ago ex una tollit alia nisi in eo quod plus est. sed hic omnino tollitur nec inspicitur sit plus in alia. e. est singularis et spūlio casus et foris est rō quod agit ex alieno facto. *p. hoc. C. de natu. libe. l. legem circa medium. §. quando est hoc intelligo quōdo ptra cum seruo in mercedem peculio rō domino sciente. Ita competit mibi de peculio et tributonia ppter scientiam domini. secus ubi sola competeret quia tunc nō est electio que est de pluribus. C. Item querit si egi tributonia tanquā domino scite pendente iudicio volo detrahere scientiam possum. dices tu casus est. *vi. de notat. l. in delictis. §. si detracta. sed nō est verū quia permutatōem illius formule non mutatur sententia actio quia ibi est una actio secus in l. ista quia mutatur illa facta mutatur actio et qualitas actionis. et ideo est secus quasi est solutio qōnia. *l. adnotati simplices dicunt contra. quod si accusati aliquem de vi facta cum armis si volo mutare detrahere cum armis et agere. *l. iud. de vi priuata dicit quod non possum per predicta. de hoc plene dicitur. *vi. de retracta. C. Deinde querit an sint eadem numero tributonia et de peculio dicit aut inspicimus originem tributoniae et peculio et dicit quod non si ptra cum celestium cum seruo qui fuit vtrūq; cōtractum tunc sic et hoc solui potest questio que est in §. glo. man. gre. quia aut est vna ptra et tollitur electione quōdo est sufficiens ad vtrāq; actionem insolvidum. si non est sufficiens cōtrarium ad vtrāq; actionem paritatem insolvidum et non tolleretur ita intelligatur nisi. quod cum eo. §. ptra. e. §. b. l. quōq; e. et hoc approbatur opi. *Jo. natata. §. de insti. l. habebat. *And. Item querit *Idem. an per electionem sibi pjudicat in eo quod una excedit aliam et videtur quod non per *l. iudicari. l. si merces. §. si. p. e. de iur. iur. l. duobus. §. ex cep. e. §. colō. e. §. vi. de rap. l. l. C. In contrarium videtur expressum infra quōdo actio de peculio est annullata. quoniam quidam dicunt ibi speciale ipse *Idem. tenet quod sibi totaliter pjudicat una electa in aliam si si excedat si tenet elegit. et ita intelligit illum. §. e. de hoc dicitur. *i. ver. si. item querit que est ratio. C. Item querit quōdo intelligatur elegisse. et videtur quod sic conest. infra rem ra. bal. amplius. e. in aut. de liti. gis. §. si vero. C. In cōtrarium videtur quod statim oblato libello per an. qui semel e. nō. in glo. dicit. §. varijs de lega. l. cum fili na. sed illi autē respondet *Jaco. vera. quod non conigit intra antiqua §. ratio introducionis dicit aut fuit quāsepe actio faciebat citare rem calistote ut cum sanguaret expulso et nō comparebat. Et iterum citari faciebat. hoc pba. dicitur aut. fm cum non autem prohibet quin mutari possit actio et emendari vtrāq; ad l. cōf. *vi. de ed. l. edita. C. Sed contra hoc videtur quod illa aut. dicit quod debet in eadem actione pistere sed ipse exponit idem in eadem causa debendi diversis actibus cōmuniter dicitur tenet quod ipse *Idem. quod electio fieri debet in ipsa petitione libelli ut in ea habeat persistere per dictum aut. C. Alij dicunt aut actioes non*******************

fuit con  
tra alle  
cōtrari  
la. de bo  
C. Item  
dione  
videtur  
deputi v  
go et ely  
videtur  
hoc is no  
ma apco  
na fideo  
seruo de  
lusi vole  
rem ver  
tur quod  
p hoc. §.  
C. In co  
tem. C.  
nibus fac  
petere v  
§. si. omo  
vna appe  
bo. ob. l. §.  
vnum va  
dicit. §. de  
ra que est  
do que co  
cepto rei  
C. Alij d  
parit excep  
tributonia si  
sed hoc no  
e hoc est v  
titur. e. vi  
quia possit  
canbar. e. p  
fedit ratio  
ref agere  
i. de excep.  
hoc quod in  
offenditur  
quod dominu  
agi secūda  
cōtrant ne  
sta. l. l. c. §.  
cauponem  
delictis fam  
Le ita de fa  
tenetur ex q  
sibi dicitur. a  
quasi. e. idem  
ex vno con  
sed ex quo q  
in alio quod nō  
pcurado. o  
centum pba  
cramentum  
cas videtur  
Locum quere  
tum. i. rem  
re. C. Item  
est electa e  
obtinere vel  
quod vnum di  
Sed respon  
nea compen  
sio predicta  
C. De bac

sunt contrarie sed dicitur tunc eligere possit vsq ad l. i. de per  
 iuris allegari. et sol. mal. cum dicitur. s. eo tempore si vero sit  
 edictum statim una electa in libello excludit alia vi. C. de iuris.  
 la. de hoc iure po. et dicitur dicitur. Aedita et dicitur aucti. qui semel.  
 C. Item queritur ipse. Hic si egi ad unam partem debui una ac-  
 tione an statim iudicio potero aliam partem petere alia actione  
 videtur qd non ex generalitate huius. s. et quia qui agnoscat peccm  
 debet videtur remitti agnoscere vi. ad ma. cedo. l. sed iul. s. h. et  
 go. et eligendo pro parte videtur pro se eligere. In contrarium  
 videtur expresse insi. qd cum eo. s. potera. ver. itaqz si decem. Et  
 hoc qd non obstat. s. quia non petitur illud quod petitur erat p-  
 ma actione quod requiritur. s. et cessat rō huius. s. que ē quia bo-  
 na fides non patitur et. vt in regula iuris. C. Item si mutuari  
 seruo decem et quibus quinqz vtur in rem domini alia quinqz  
 lusu volo in libello dividere actiones et petere quinqz actōe de in  
 rem verso. et alia quinqz actione de peculio. nūquid possim vide-  
 tur qd non ex generalitate huius. s. quia ab initio debet eligere. et  
 p. hoc. l. de lega. l. si ex toto. s. h. et insi. quod cum eo. s. in rem.  
 C. In contrarium videtur expresse. et. l. et. s. dicitur ver. itaqz si de  
 tem. C. Ipse distinguit aut illud quod potest peti pluribus actō-  
 nibus facti vtur debuit. et tunc volens debuit dividere et pot-  
 petere vna actione partem aliam non potest. vt. s. de rei vendit. l. i.  
 s. si. pmo. l. an pmo dato. s. p. n. abus. aut sunt plura debita licet sub  
 vna appellatōe. tunc tot sunt p. tractus quot sunt summe. vt. l. de v-  
 bo. ob. l. fore debemus. et tunc licet penonem dividere et petere  
 vnam vna actione et aliud alia vt hoc. s. scido. responso. et arg.  
 dicit. s. duabus. et sic debent intelligi iura p. dicitur. C. Ideo q-  
 rit que est ratio huius. s. dicitur quidam qd ratio est. quia quan-  
 do due actiones competunt vna iudicata et lata sententia ob. ex-  
 ceptio rei indicat. in alia per. l. fundi. et. l. fundum. j. de excep.  
 C. Alij dicunt qd hoc nihil est. nam lata sententia in tributōis si  
 parit exceptionem rei indicat in actione de peculio. nam agēs tri-  
 butōis si nō probet scientiam domini succedat. vt. s. et. l. s. scemū.  
 sed hoc non obstat quādo dominus ientatur actione de peculio  
 et hoc est verum. nam ratio huius. s. est quia bona fides non pa-  
 titur et vt in regula iuris bona fides. sed nec illa videt sufficiens  
 quia possibile est qd agens primo tributōis non obtineat sed succ-  
 carbat. et per consequētia si agat alia non ob. dicitur regula pōt de-  
 fendi ratio predicta. nam planum est qd si obtinet is prima nō po-  
 test agere obstante dicitur regula eadem rōne. et si succūbat. argu-  
 j. de excep. rei indicat. l. si quis cum totum. s. plane. sed videt sim  
 hoc qd in eo quod excedit scūda primam agere possit quia non  
 offenditur regula. Cuius contrarium dicitur est supra. ipse dicit  
 qd dominus suus. Ja. de ra. dicit qd est speciale hic qd non possit  
 agi scūda in eo quod excedit. quia hic dicitur dominus qui nec  
 edictant nec quasi p. tracti. sed ex facto alterius argu. s. n. au. cau-  
 sa. l. licet. s. possimus. C. Sed contra hoc instatur quia contra  
 cauonem datur due actiones. vna de recepō alia ex facto seu  
 delicto familie et actio vna agitur alia in eo quod excedit vt. et. l.  
 l. et ita de facto. s. dicitur. Sed ipse respondet quia ibi domi-  
 tenetur ex quasi maleficio quia vitur opera malōū dominiū vt  
 ibi dicitur. ac hic dominus nec delinquit nec quasi nec p. tracti nec  
 quasi. et ideo non fut vitur equum qd ex quo semel est consentus  
 ex vno contractu qd scūdo cōueniatur etiam in eo quod excedit  
 sed ex quo granatur in vno qd cōueniatur ex alio facto releuetur  
 in alio qd nō conueniat nisi semel etiam si alia excedat. argu. s. de  
 iur. iur. l. eum qui. Hic. C. Item querit Sul. p. dicitur a te-  
 tentum p. huius de quinquaginta de alio non. et ideo dicitur tibi  
 cramentum. tu dicitur dicitur mibi de toto queritur an bene di-  
 cas videtur qd sic arg. s. de procurato. l. in cause. et de adm. iuro.  
 l. cum queritur. Contrarium tenet arg. huius. s. et videtur expedi-  
 tum. s. iurum amō. l. dicitur. quare dicit qd tenetur iurare vel refer-  
 re. C. Item consuevit dec. l. adduci in argu. si aliquis in consilio  
 est electus eodem die ad plura officia cōmunia an possit omnia  
 obtinere vel exerceat. an vero ientatur vnum eligere dicit est arg.  
 qd vnum eligere tenent vt extra de dec. c. vt quis duas libo. vt.  
 Sed responderi possit qd hic et ibi loquitur quādo plures actio-  
 nes competunt ad idem et ad eandem prebendam. C. Sed que-  
 stio predicta querit quādo ius sibi competit ad diuersa officia  
 C. De hac questione dicit vt dicit infra de muneribus et honorib-

bus. si quis magistratus. et per Salomon in margarita de mu-  
 neribus et honoribus. verū. sed potest qd quis est decus. C. Quādo  
 edictum iste. s. ad illam rotam qd dicitur allegari. Si quis de cōsilio  
 habuit formam eligēdi officialem elegit vnum an possit variare. et  
 eligere alium principū huius. s. l. ar. qd non. et pro hoc. l. de lega. l.  
 serui electione. vbi de hoc tenet et p. cūsum de verbo. oblig. l. cū  
 qui certum. s. cum pure ad finem. et. s. de iur. iur. l. qui per salu-  
 rem. Sed quāto ad p. dicitur dicit qd ista questio reputata est. vna  
 bna et varij varia scripserunt. Rōne. enim in questioibz suis p. ma  
 qd tenent an decus ingeret se sede electi et repelat. quasi  
 suspectus. s. de p. cura. l. que omnia. si se non offerret electione. tūc  
 possit alium eligere sed non cogat nisi forte in cōsilio vel statuto  
 causal qd non possit nisi semel eligere. vt. l. de condi. et de. l. huius  
 cōditio. alij in hoc scdo membro quādo decus se nō offert nec  
 ingerit videtur dicere aut prima electio tenet. tunc nō pot-  
 sit amplius eligere sed cōsumptum sit ius suum eligēdi per. l. i. et  
 per. l. apud iudicium. de op. l. e. vbi de hoc et pro hoc de solut. l. si  
 seruus. et de lega. l. si de cōmissa. s. si sit. de lega. l. huius modi. s.  
 scidum. et de ver. sig. l. boues. s. hoc sermo. et ista est multi cōtra-  
 dictionum opinio. s. y. ad. Sul. de ca. et aliorum. ipse tamen. s.  
 aliquādo dicit qd si elegit intelligibile. et scias postea variare nō  
 possit. de iure potuit vel debuit alio scūda si vicium et defect-  
 erat latens. ar. eorum que dicitur sum. s. m. op. Jo. ar. j. quod vi aut  
 clam. l. impromissus. s. hoc interdicit. nam vbi soluit vicium mala  
 electio fut in culpa de minor. l. cum mandato. cū si. bec questio fu-  
 it bono. disputata et soluta simpliciter qd si prima electio tenet se-  
 cūda non valeat per dicitur. l. apud iudicium cum si. et sic cōtra-  
 ter tenet et terminatur. C. An aut admittatur talis licet illis peto p-  
 cōditionē sine cā vel ex iniusta cā vel tenetur vnam eligere. dicit  
 s. de exercitoi. sine causa. l. C. In glo. nota regulam. ibi et sic nō  
 habet locum actio de peculio vt. l. de peculio. l. ideo secus si ma-  
 la fide vt. et. l. summa. C. Ibi cum filius. s. varijs. Sed de vna  
 est certus de actione ex tēto quam pōt. pponere siue res fuerit re-  
 statio siue non. Ja. Ibi p. dicitur compellit remedia p. cōtra vt. j.  
 de ventre insp. l. s. et hoc respicio. In eadem glo. in fi. Pico.  
 dicit eam exactionem non dēde tolli vt. ibi in r. m. vt. sol. l. in fi.  
 Sed Ray. dicit qd prima opt. vera est quādo agitur ad diuersa.  
 scda vō. quādo agitur ad idem et ex cadē cōsuetudine si ex alia. Ray.  
 de hoc etiam dicit. s. in questioibz in glo. nisi in casu. l. gl. ap-  
 probat opt. Jo. que ibi r. probat. et de hoc dicit vt. huius. et dicit et s. j.  
 Hjo. ibi loquitur in ipse non p. sequitā hic in p. sequitā. C. Si ser-  
 uo ibi labeo ait et male. Ibi nisi cauerit. cauerit fecerit. In glo. do-  
 lo commissio in fi. hoc ideo quia dicitur hic potest de ducere de-  
 bitum ibi non.